
令和 4 年 1 ⽉ 7 ⽇ 

ご利⽤者ご家族 各位 
 
 

医療法⼈社団昴会 
介護⽼⼈保健施設リスタあすなろ 
施設⻑ ⿇柄 俊江 

 
 
 

⾯会の全⾯中⽌について 
 
 
 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設の運営に格別のご理解、ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、滋賀県や近隣府県の急激な感染拡⼤に伴う感染対策のため、⼀部再開し

ておりました⾯会を全⾯的に中⽌させていただくこととなりました。 
今後も当施設の運営にご理解、ご協⼒をお願い申し上げます。 

 
 
 

お問い合わせ先 

介護老人保健施設リスタあすなろ

電話：0748-52-6000 


